Ректору СГСПУ

                                                                                                                               профессору О.Д. Мочалову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,  _____________________________________________________________________________________,

 тип документа, удостоверяющего личность _________________________________________________

 серия ____________ № __________________________________ дата выдачи ______________________

прошу зачислить меня на обучение в соответствии с результатами конкурса:

Код, наименование образовательной программы
Условия и основания приема

форма1 основание2 категория3

К заявлению прилагаю:

□ оригинал документа об образовании

□ копию документа, подтверждающего оплату обучения

Поступающий ___________  ______________ / _________________
 (дата)  (подпись)

Секретарь приемной комиссии ______________ / _________________
 (подпись)

Ректору СГСПУ

                                                                                                                               профессору О.Д. Мочалову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,  _____________________________________________________________________________________,

 тип документа, удостоверяющего личность _________________________________________________

 серия ____________ № __________________________________ дата выдачи ______________________

отзываю заявление о согласии на зачисление на обучение в соответствии с результатами конкурса:

Код, наименование образовательной программы
Условия и основания приема

форма1 основание2 категория3

Поступающий ___________  ______________ / _________________
 (дата)  (подпись)

Секретарь приемной комиссии ______________ / _________________
 (подпись)

1 Указывается форма освоения образовательной программы: очная, очно-заочная, заочная.
2 Указывается основание обучения: 1 – бюджет; 2 – договор.
3 Указывается категория поступающего: 1 – поступающий без вступительных испытаний; 2 –  поступающий на места в

пределах особой квоты; 3 – поступающий на места в пределах целевой квоты; 4 – поступающий на общих условиях.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542